

## HALLINTO

Yhdistymistoimien loppuunsaattaminen. Siirtyvät varat ja sopimukset.

## KALANISTUTUKSET, SEURANTA

Osakaskunnan varoin hankittavat kalanpoikaset istutetaan Kulennoinen-Kerimäki alueelle. Kalatalousalueen kiintiöstä istutukset suoritetaan Enanniemestä.

Puheenjohtaja laatii istuksien seurannan osakaskunnan osalta. Kalatalousalue ilmoittaa istutusrekisteriin.

## KALASTUKSENVALVONTA

Valvontoja pyritään suorittamaan kolme kertaa vuoden aikana. Ensimmäinen jäätilanteen salliessa harjuksen rauhoitusaikana. Toinen alkukesästä pyydysrajoitusten valvontana. Ja kolmas loppukesästä. Valvontaa tehdään yhteistoiminnassa kalatalousalueen kanssa.

Perehdytetään kalastuksen valvojan tehtävistä kiinnostuneita.

## KALASTUS JA LUPIENMYynti

Tehdään tarvittavat korjaukset erityislupiin.

## KOULUTUS

Osallistutaan valtakunnallisille ja alueellisille kalatalouspäiville.

Alueellisiin, lähinnä Puruvettä käsitteleviin vesienhoitotilaisuuksiin.

Koulutetaan ja perehdytetään uusia kalastuksenvalvojan tehtäviin halukkaita

## VESISTÖNHOITO

Puruveden Susiniemessä toteutettavassa hankkeessa on tavoitteena puhdistaa Puruveden rantaa järviruokosta ja hiekkarannalle levinneestä maamateriaalista, noin 800 metrin matkalta.

Järviruoko poistetaan juurineen poistamatta muuta pohjamateriaalia.

Hanke on siirtynyt Saimaan Vesienhuoltoyhdistykselle. Osakunta osallistuu talkootyöllä ja 1 300 € rahoituksella.

Aloitetaan Sorvaslahden hoitokalastuksen toteutus kesällä 2025, jos ELY-keskus myöntää toteutusta varten rahoitusta. Päätös on odotettavissa huhtikuun alkupuolella. Viime kesän suunnittelukokouksen perusteella realistiseksi hoitokalastustavoitteeksi Sorvaslahdella arvioitiin 15.000–20.000 kg vuodessa. Suunnitelma on tehdä keväällä rysäkalastus ja syksyllä hoitokalastus nuotalla. Saaliin ylärajaa 20.000 kg vastaavat suorat rahalliset kustannukset ovat ehdollisesti hyväksytyin Markku Turtiaisen tarjouksen perusteella noin 16.000 euroa (ALV. 0%). Kustannukset jäävät pienemmiksi, jos saalista saadaan vähemmän. Osakaskunnan suora rahallinen osuus on maksimissaan 6.000 euroa. Suoran rahoituksen lisäksi tarvitaan talkootyötä. Saalis yritetään hyödyntää mahdollisimman hyvin. Peto- ja arvokalat lasketaan takaisin järveen. Myöhempien vuosien toteutuksesta päätetään vuoden 2025 saaliin ja kokemusten perusteella